
OBČINA BRDA 
Trg 25. maja 2 
5212 Dobrovo  
 
Številka: 0142-18/2018-02  
Datum: 2. 10. 2018 

 
OBČINSKI SVET  
OBČINE BRDA  
 
 
 
ZADEVA: IMENOVANJE PREDSTAVNIKA OBČINE BRDA V SVET ZAVODA ZDRAVSTVENI DOM  
                  – OSNOVNO VARSTVO NOVA GORICA NOVA GORICA 
 
 
Občina Brda je dne 28. 8. 2018 prejela poziv s strani Zdravstvenega doma – Osnovno varstvo 
Nova Gorica za imenovanje novega predstavnika v svet zavoda. Sedanjemu predstavniku 
poteče mandat v januarju 2019.  
 
Občina Brda je objavila poziv k posredovanju predlogov za imenovanje predstavnika Občine 
Brda v Svet zavoda Zdravstveni dom – Osnovno varstvo Nova Gorica.    
 
V skladu z 21. členom sedaj veljavnega statuta zavoda, šteje svet zavoda 11 članov in sicer: 

• šest predstavnikov ustanoviteljic; mestna občina ima dva predstavnika, ostale občine 
po enega,  

• štiri predstavniki delavcev zavoda, 

• en predstavnik zavarovancev in drugih uporabnikov.    
 
Mandatna doba članov sveta zavoda je štiri leta in so lahko po izteku mandata ponovno 
imenovani.  
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja pri Občini Brda je dne 10. 9. 2018 
pozvala vso zainteresirano javnost, da posredujejo predloge za predstavnika Občine Brda v 
Svet zavoda Zdravstveni dom – Osnovno varstvo Nova Gorica.    
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je prejete predloge obravnavala na 
22. redni seji, dne 27. 9. 2018 in sprejela sklep:  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga Občinskemu svetu Občine 
Brda za predstavnika v Svet zavoda Zdravstveni dom – Osnovno varstvo Nova Gorica:  

1. Kostja Jelinčič, Hum 74, 5211 Kojsko   
 
Na podlagi navedenega Občinskemu svetu Občine Brda predlagamo, da predloženi sklep 
obravnava in sprejme. 
 
Pripravila:              Župan  
Direktorica občinske uprave       Franc Mužič  
Anita Manfreda  



OBČINA BRDA  
OBČINSKI SVET  
 
 
 
 

Na podlagi 18. člena Statuta Občine Brda (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 26/2017, 
16/2018) je Občinski svet Občine Brda na ___ redni seji, dne ___________, sprejel naslednji 

 
 
 

S K L E P 
 
 

1. 
 
Občinski svet Občine Brda v  Svet zavoda Zdravstveni dom – Osnovno varstvo Nova Gorica 
imenuje   

− Kostja Jelinčič, Hum 74, 5211 Kojsko 
 
 

2. 
 
Ta sklep prične veljati s potekom mandata sedanjega predstavnika Občine Brda v Svetu 
zavoda Zdravstveni dom - Osnovno varstvo Nova Gorica.  
 
Številka: 0142-18/2018- 
Datum: 

 
 
 

      Župan  
 Franc Mužič 

 
 
 
 
 
 
 


